
fí/ fM/w/áz

Dodatek č. 2

Smlouvy o umístění a provozu nápojového automatu ze dne 12. 12. 2016

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Kontaktní adresa:

Kontaktní osoba:

Pro smluvní vztahy:

Pro provozní záležitosti:

(dále jen „ČSSZ“) na straně jedné

a

DELIKOMAT s.r.o.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

lgankovní spojení:

Císlo účtu:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 v

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště České správy sociálního

zabezpečení Brno, na základě Rozhodnutí ústředního ředitele

ČSSZ č. 12/2015 Organizační řád CSSZ a OSSZ, v platném

znění, a na základě dopisu Mgr. Františka Boháčka ze dne

15. července 2020

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-77921641/0710

pbgd4ti

Veveří 7, 602 00 Brno

 

U VleČk 843, 664 42 Modřice

_jednateleme—na
základě plné moci ze dne 17. 6. 2019

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 20361

63475260

C263475260

dc8yggs

Komerční banka, a.s.

1118090237/0100

(dále jen „Provozovatel“) na straně druhé

(ČSSZ a Provozovatel budou dále vtomto Dodatku č. 2 označováni společně také jako „Smluvní

strany“)



I. Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany uzavřely dne 12.12.2016 Smlouvu o umístění a provozu nápojového automatu,

jejímž předmětem je závazek ČSSZ umožnit Provozovateli umístit a provozovat v budově ČSSZ

nápojový automat, a to za podmínek specifikovaných v této smlouvě, a dne 19.10.2018 dodatek

č. 1 k této smlouvě (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 2, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

. V čl. I. odstavec 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

Předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při umístění a provozování

jednoho nápojového automatu na teplé nápoje s přímým připojením na

vodovodní řad (dále jen „Nápojový automat“), který je provozován provozovatelem, v budově

ČSSZ specifikované níže.

. V čl. V. odstavec 1. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

Smluvní strany se dohodly na tom, že se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2017

do 31. 12. 2022. Tato Smlouva skončí nejpozději uplynutím této doby.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ze strany ČSSZ.

Provozovatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 2 byl ČSSZ uveřejněn vregistru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Tento Dodatekc. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží ČSSZ a 1 stejnopis

obdrží Provozovatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

Za ČR — Českou správu sociálního Za DELIKOMAT s.r.o.:

zabezpečení: 1 7 .33. 2320

V Brně dne . V MOdřÍCíCh dne -3 -[]8- 2020

Mgr. Pavel Krejčí _jednatel

ředitel pracoviště ČSSZ Brno na základě olné moci      

 

. 'IorIce .fe+CO

DIC: CZ63475260 DELIKOMAT

lol.:

delil<omat.cz


